
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz  § 10 ust 1 lit. a § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2023  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  Plan dochodów po zmianach:  64.833.086,97 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące  36.415.267,97 zł, 
2. Dochody majątkowe  28.417.819,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach:  79.341.514,97 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące  33.919.673,97 zł, 
2. Wydatki majątkowe  45.421.841,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 708F5C36-BB48-44E6-949F-46C5BAA86866. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 32/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 4.05.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 426 662,00 22 744,00 2 449 406,00

85395 Pozostała działalność 2 426 662,00 22 744,00 2 449 406,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108 460,00 22 744,00 131 204,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 108 460,00 22 744,00 131 204,00

Razem: 64 810 342,97 22 744,00 64 833 086,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 708F5C36-BB48-44E6-949F-46C5BAA86866. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 32/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 4.05.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 069 522,36 0,00 7 069 522,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 574,00 0,00 75 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 658,20 -382,00 3 276,20

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 2 020,00 -382,00 1 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 907,85 48,17 6 956,02

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 304,00 95,17 399,17

Sandacz 2023 303,85 -47,00 256,85

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 380,00 -6,00 6 374,00

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 3 049,00 -6,00 3 043,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 126,00 -2,00 1 124,00

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 538,00 -2,00 536,00

4220 Zakup środków żywności 3 746,42 333,83 4 080,25

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 0,00 333,83 333,83

4308 Zakup usług pozostałych 5 755,00 18,00 5 773,00

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 3 029,00 18,00 3 047,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 016,00 4,00 1 020,00

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 535,00 4,00 539,00

4438 Różne opłaty i składki 451,34 -12,00 439,34

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 303,00 -12,00 291,00

4439 Różne opłaty i składki 81,06 -2,00 79,06

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 54,00 -2,00 52,00

75095 Pozostała działalność 452 560,00 0,00 452 560,00

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 -5 000,00 31 000,00

 36 000,00 -5 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 5 000,00 36 000,00

 31 000,00 5 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 552 001,00 0,00 9 552 001,00

80101 Szkoły podstawowe 4 305 633,00 -7 064,00 4 298 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 720,00 -1 079,00 39 641,00

 40 400,00 -1 079,00 39 321,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 176,00 -5 985,00 158 191,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 708F5C36-BB48-44E6-949F-46C5BAA86866. Podpisany Strona 3 z 5



 164 176,00 -5 985,00 158 191,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 407,00 3 672,00 102 079,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 028,00 3 672,00 6 700,00

 3 028,00 3 672,00 6 700,00

80104 Przedszkola 1 020 583,00 -2 978,00 1 017 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 800,00 -671,00 80 129,00

 80 000,00 -671,00 79 329,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 081,00 -2 307,00 44 774,00

 47 081,00 -2 307,00 44 774,00

80107 Świetlice szkolne 296 530,00 6 807,00 303 337,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 692,00 6 807,00 13 499,00

 6 692,00 6 807,00 13 499,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 356 403,00 -1 727,00 354 676,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 090,00 -1 727,00 8 363,00

 10 090,00 -1 727,00 8 363,00

80120 Licea ogólnokształcące 738 438,00 -4 477,00 733 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 238,00 -4 477,00 21 761,00

 26 238,00 -4 477,00 21 761,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 901 093,00 784,00 901 877,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 784,00 6 985,00

 6 201,00 784,00 6 985,00

80195 Pozostała działalność 311 424,00 4 983,00 316 407,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 768,00 4 983,00 89 751,00

 84 768,00 4 983,00 89 751,00

852 Pomoc społeczna 3 838 609,36 0,00 3 838 609,36

85203 Ośrodki wsparcia 678 969,36 0,00 678 969,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -4 200,00 0,00

 4 200,00 -4 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 440,00 4 109,00 22 549,00

 16 500,00 4 109,00 20 609,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -3 000,00 500,00

 3 500,00 -3 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 500,00 8 500,00

 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 2 591,00 9 091,00

 6 500,00 2 591,00 9 091,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -2 000,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 708F5C36-BB48-44E6-949F-46C5BAA86866. Podpisany Strona 4 z 5



 2 500,00 -2 000,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 427 262,00 22 744,00 2 450 006,00

85395 Pozostała działalność 2 427 262,00 22 744,00 2 450 006,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

104 640,00 22 680,00 127 320,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 104 640,00 22 680,00 127 320,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

240,00 64,00 304,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 240,00 64,00 304,00

Razem: 79 318 770,97 22 744,00 79 341 514,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 708F5C36-BB48-44E6-949F-46C5BAA86866. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




